[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
30 июня 2020 года
№ 4-46/186
О внесении изменения в решение Совета Кемского городского поселения от 17 февраля 2020 года № 4-41/163
Рассмотрев обращение председателя территориального общественного самоуправления «Каменева 20» Анисимова Н.И.
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в схему границ территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Каменева 20», утвержденных решением Совета Кемского городского поселения от 17 февраля 2020 года № 4-41/163, дополнив ее описанием местоположения границ согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене "Ведомости Кемского городского поселения" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
3. Направить настоящее решение в администрацию Кемского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения                                          Д.Н.Попов
Описание местоположения границ

	Территориальное общественное самоуправление «Каменева 20»

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

	Сведения об объекте

	N

п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, город Кемь, ул. Каменева, дом 20

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади
	3268 кв.м (+20 /-20 кв.м)

	3
	Иные характеристики объекта
	с северной стороны – земли населенного пункта г.Кемь (элементы благоустройства территории, разворотная площадка,  автомобильный проезд);

с восточной стороны –  земельный участок многоквартирного жилого дома №18 по ул. Каменева, автомобильный проезд;

с южной стороны - проезжая часть автомобильной дороги по ул. Каменева;

с западной стороны -  земельный участок многоквартирного жилого дома №2 по ул. Мосорина,  зона озеленения, автомобильный проезд, автомобильная парковка;

координаты  - широта: 64,9524° долгота: 34,6006°